
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.327.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu graficznego 
LOGO oraz powołania komisji konkursowej w ramach realizacji projektu 

"Wskakuj na rower" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz.559) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na opracowanie projektu graficznego LOGO 
w ramach realizacji projektu "Wskakuj na rower". 

§ 2. Zasady postępowania konkursowego określa „Regulamin konkursu na 
opracowanie LOGO" stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Krzysztof Sokólski – Przewodniczący komisji 

2) Agnieszka Skowrońska – członek komisji 

3) Dorota Korpacz – członek Komisji 

4) Magdalena Bajer-Łopata – członek komisji. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Juchnowiec Kościelny oraz publikacji na stronie Internetowej Urzędu 
Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DAE682-606E-4ED5-B474-90C9CBE8237B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.327.2022 
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 25 marca 2022 r. 

REGULAMIN KONKURSU NA OPRACOWANIE PROJEKTU GRAFICZNEGO  

LOGO W RAMACH PROJEKTU "WSKAKUJ NA ROWER" 

  

I. Organizator konkursu 

1. Organizatorem konkursu jest Gmina Juchnowiec Kościelny, reprezentowana 
przez Krzysztofa Marcinowicza - wójta, zwana dalej „Organizatorem”. 

2. Wszelkie kwestie związane z organizacją konkursu należy kierować na 
adres: Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny ul. Lipowa 10, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny, sekretariat@juchnowiec.gmina.pl. 

II. Cel konkursu 

1. Celem konkursu jest opracowanie LOGO – identyfikacji wizualnej, 
promocyjnej ścieżki rowerowej Białystok - Juchnowiec Kościelny - Wólka oraz 
promocji obszaru gminy Juchnowiec Kościelny w ramach realizacji projektu pn. 
„Wskakuj na rower” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach 
działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” 
objętego Programem w zakresie/zakresach: Promowanie obszaru objętego LSR, 
w tym produktów lub usług lokalnych. 

2. Proponowane Logo powinno budzić pozytywne skojarzenia i zachęcać do 
jazdy rowerem. 

III. Zadanie konkursu 

1. Zadaniem konkursu jest opracowanie znaku graficznego, który będzie 
używany jako LOGO ścieżki rowerowej. 

2. Do LOGO może być dołączone hasło promocyjne. 

3. Znak graficzny nie może naruszać dobrych obyczajów oraz praw osób 
trzecich. 

4. Projekt LOGO powinien przewidywać możliwość jego wszechstronnego 
wykorzystania (na drukach firmowych, wizytówkach, folderach, tablicach, 
stronach internetowych itp.) 

IV. Zasady konkursu 

1. Do konkursu mogą przystąpić dorośli, młodzież i dzieci, przesyłając 
pisemne zgłoszenie wraz z pracą zgodnie z treścią załącznika nr 1, a w 
przypadku osób niepełnoletnich załącznik nr 2 do Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DAE682-606E-4ED5-B474-90C9CBE8237B. Ogłoszony Strona 1



2. Prace do konkursu powinny być zgłaszane indywidualnie. 

3. Wzięcie udziału w konkursie jest równoznaczne z akceptacją warunków 
zawartych w regulaminie poprzez złożenie podpisu. 

4. Każdy uczestnik konkursu może przesłać maksymalnie 1 projekt. 

5. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 

6. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dostarczenie pracy konkursowej 
zgodnej z niniejszym regulaminem. 

V. Wymagania 

1. Projekt LOGO należy przygotować w 1 wersji. 

2. Prace konkursowe można składać w dowolnej  technice – rysunek, 
komputerowy projekt graficzny (grafika wektorowa, pdf, jpeg). 

VI. Miejsce i termin nadsyłania prac 

1. Karty zgłoszeniowe z załącznikami i projekty LOGO należy składać do 
skrzynek podawczych znajdujących się w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny 
lub przesyłać drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny ul. 
Lipowa 10, 16-061 Juchnowiec Kościelny albo elektronicznie na adres: 
sekretariat@juchnowiec.gmina.pl   z dopiskiem: „Konkurs na projekt graficzny 
Logo”. 

2. Prace przyjmowane będą w okresie od 28.03.2022r. do 15.04.2022r. 
(decyduje data wpływu). 

3. Prace konkursowe nie spełniające wymagań, o których mowa 
w Regulaminie lub nadesłane po terminie nie będą oceniane przez komisję 
konkursową. 

  

VII. Ocena prac 

1. Oceny prac dokona komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny. 

2. Wyniki pracy komisji konkursowej zatwierdza i akceptuje Organizator 
konkursu. 

3. Decyzja komisji jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

4. Komisja wytypuje 3 najlepsze prace, spośród których wyłoni pracę 
zwycięską i 2 wyróżnienia. Wszystkie 3 prace zostaną nagrodzone. 

5. Zwycięzcy konkursu otrzymają karty podarunkowe. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do pozostawienia konkursu bez 
rozstrzygnięcia bądź jego odwołania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DAE682-606E-4ED5-B474-90C9CBE8237B. Ogłoszony Strona 2

mailto:sekretariat@juchnowiec.gmina.pl


7. Organizator nie zwraca uczestnikom prac konkursowych, biorących udział 
w konkursie. Własność przedmiotów, na których utrwalono prace konkursowe 
przechodzi nieodpłatnie na organizatora. 

8. Organizator zastrzega sobie prawo do modyfikacji zwycięskiego projektu, 
przeprojektowania, wykorzystania części projektu, w celu jego skutecznego 
wykorzystania, na co autor wyraża nieodpłatnie zgodę. 

VIII. Ogłoszenie wyników 

1. Planowana data ogłoszenia wyników: 22.04.2022r. 

2. Informacja o zwycięskim projekcie znajdzie się na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Juchnowiec Kościelny oraz na stronie Internetowej Gminy Juchnowiec 
Kościelny. 

3. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do publikacji najciekawszych 
prac oraz do projektów konkursowych. 

4. Organizator konkursu może upublicznić dane identyfikacyjne oraz 
wizerunek uczestników konkursu jedynie za ich zgodą. 

5. Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany terminów związanych 
z wpływem prac konkursowych oraz rozstrzygnięcia konkursu. 

IX. Prawa autorskie i majątkowe 

1. Autor zwycięskiego projektu zawrze z Gminą Juchnowiec Kościelny umowę 
o przeniesienie praw autorskich na LOGO, bez dodatkowego wynagrodzenia. 
Zawarcie umowy o przeniesienie praw autorskich jest warunkiem otrzymania 
Nagrody. 

2. Uczestnicy konkursu zobowiązani są do dołączenia do pracy konkursowej 
oświadczenia potwierdzającego, że praca nie narusza praw osób trzecich, 
w szczególności nie narusza ich majątkowych i osobistych praw autorskich. 
Oświadczenie stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu. 

3. Prace konkursowe, do których nie będzie dołączone oświadczenie 
wymienione w pkt 2 nie będą brane pod uwagę przez komisję konkursową 

4. Przeniesienie praw autorskich o których mowa w pkt 1 obejmuje 
następujące pola eksploatacji: 

a) trwałe lub czasowe utrwalenie lub zwielokrotnianie w całości lub w części, 
jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek formie, niezależnie od formatu 
systemu lub standardu, w tym techniką drukarską, techniką cyfrową lub 
poprzez wprowadzenie do pamięci komputera oraz trwałe lub czasowe 
utrwalanie lub zwielokrotnianie takich zapisów, włączając w to sporządzanie ich 
kopii oraz dowolne korzystanie i rozporządzanie tymi kopiami, 

b) wprowadzanie do obrotu, użyczanie lub najem oryginału lub kopii, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DAE682-606E-4ED5-B474-90C9CBE8237B. Ogłoszony Strona 3



c) rozpowszechnianie w sieci Internet oraz w sieciach zamkniętych, 

d) prawo do wykorzystania LOGO do celów promocyjnych, a także dla celów 
edukacyjnych lub szkoleniowych. 

X. Uwagi końcowe 

1. Interpretacja zasad Regulaminu Konkursu należy wyłącznie do 
Organizatora, który zastrzega sobie możliwość zmian i uzupełnień. 

2. Wszelkie kwestie sporne rozstrzygać będzie Organizator konkursu. 

XI. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informujemy Panią/Pana że: 

1. Administratorem podanych danych osobowych jest Wójt Gminy Juchnowiec 
Kościelny z którym można się kontaktować przez Urząd Gminy Juchnowiec 
Kościelny; 

2. Z Inspektorem ochrony danych można się kontaktować listownie, na adres: 
Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny ul. Lipowa 10, 16-061 Juchnowiec Kościelny, 
oraz za pośrednictwem poczty e – mail na adres: iod@juchnowiec.gmina.pl; 

3. Dane osobowe przetwarzane są w celu organizacji i realizacji konkursu oraz 
promocji gminy; 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest zgoda osoby 
fizycznej, której dane dotyczą; 

5. Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty uprawnione jeżeli 
wykażą interes prawny lub faktyczny w otrzymaniu danych osobowych, 
podmioty, które wykażą interes prawny lub faktyczny w otrzymaniu danych pod 
warunkiem uzyskania zgody, podmioty przetwarzające na podstawie zawartych 
stosownych umów powierzenia lub inni administratorzy danych przetwarzający 
dane we własnym imieniu. 

6. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 lat od końca roku 
w którym rozstrzygnięto konkurs z uwzględnieniem przepisów dotyczących 
archiwizacji dokumentów tj. Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DAE682-606E-4ED5-B474-90C9CBE8237B. Ogłoszony Strona 4



7. Przysługuje Państwu prawo dostępu do swoich danych, w tym prawo do 
uzyskania kopii tych danych, sprostowania (poprawienia) danych, w przypadku 
gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne, usunięcia danych („prawo do bycia 
zapomnianym”), ograniczenia przetwarzania danych, wniesienia sprzeciwu, 
przenoszenia danych (z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, które mogą 
ograniczyć lub wyłączyć poszczególne prawa, wskazane w niniejszym punkcie). 
Administrator danych osobowych informuje również, że przysługuje Państwu 
prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy Państwa 
zdaniem dane osobowe są przetwarzane w sposób niezgodny z obowiązującym 
prawem. Organem nadzorczym w kwestii ochrony danych osobowych jest Prezes 
Urząd Ochrony Danych Osobowych. 

8. Posiadacie Państwo prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 
osobowych udzielonej na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem. Oświadczenie o cofnięciu 
zgody na przetwarzanie danych osobowych wymaga jego złożenia w formie 
pisemnej na adres: Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny ul. Lipowa 10, 16-061 
Juchnowiec Kościelny lub osobiście w siedzibie Administratora danych 
osobowych. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Odmowa podania danych 
osobowych może się wiązać z brakiem możliwości realizacji celów określonym 
w pkt 3 powyżej, a w konsekwencji braku możliwości wzięcia udziału w konkursie 
na opracowanie projektu graficznego logo ścieżki rowerowej. 

10. Dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
profilowane. 

XII. Integralną częścią niniejszego Regulaminu są: 

1. Karta zgłoszeniowa osoby dorosłej (Załącznik nr 1 do Regulaminu), 

2. Karta zgłoszeniowa osoby niepełnoletniej (Załącznik nr 2 do Regulaminu), 

3. Oświadczenie (Załącznik nr 3 do Regulaminu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DAE682-606E-4ED5-B474-90C9CBE8237B. Ogłoszony Strona 5



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Karta zgłoszeniowa osoby dorosłej 

................................................................... 

         miejscowość i data 

Ja, niżej podpisany/a 

......................................................................................................... 

(imię i nazwisko składającego Kartę Zgłoszeniową) 

zamieszkały/a 

......................................................................................................... 

(dokładny adres) 

Adres do korespondencji 

......................................................................................................... 

Numer telefonu ........................................... 

e-mail ............................................. 

Jako Autor/ka zgłaszam własną pracę konkursową do udziału w Konkursie. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem Konkursu i akceptuję jego 
postanowienia. 

.................................................................. 

    czytelny podpis Uczestnika konkursu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DAE682-606E-4ED5-B474-90C9CBE8237B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Karta zgłoszeniowa osoby niepełnoletniej 

................................................................... 

         miejscowość i data 

Ja, niżej podpisany/a 

......................................................................................................... 

(imię i nazwisko składającego Kartę Zgłoszeniową) 

zamieszkały/a 

......................................................................................................... 

(dokładny adres) 

Adres do korespondencji 

........................................................................................................ 

Numer telefonu ........................................... 

e-maiI ........................................................... 

Wyrażam zgodę na udział …………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko osoby niepełnoletniej) 

w konkursie na LOGO. 

Jako rodzic/opiekun prawny autora/ki zgłaszam jego pracę konkursową do 
udziału w Konkursie. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem Konkursu i akceptuję jego 
postanowienia. 

.................................................................. 

czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DAE682-606E-4ED5-B474-90C9CBE8237B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

Oświadczenie 

….........……………………………..................................... 

Imię i nazwisko uczestnika konkursu 

W przypadku osób niepełnoletnich rodzica/opiekuna prawnego 

Oświadczam, że praca jaką przesyłam na konkurs na LOGO jest moją 
samodzielną pracą i potwierdzam, że praca nie narusza praw osób trzecich 
w szczególności nie narusza ich majątkowych i osobistych praw autorskich. 

…………………………………………………............ 

/data i podpis uczestnika konkursu 

w przypadku osób niepełnoletnich rodzica/opiekuna prawnego/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DAE682-606E-4ED5-B474-90C9CBE8237B. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VII

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska IX
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska X
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska XI

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Cyfra rzymska XII


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1

